



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date: 17/06/2022

2022/503 - Sexual assault allegations

In response to your recent request for information regarding;

I am researching sexual offences against individuals who are inpatients in psychiatric units. I would like to request the following datasets held by your constabulary:

- 1. The number of sexual assault allegations made by persons detained in a psychiatric unit where the alleged perpetrator is a member of staff,**
- 2. How many allegations resulted in an investigation,**
- 3. How many allegations resulted in prosecution,**
- 4. How many allegations resulted in no further action.**

Clarification

Could you please retrieve requested data between 1st May 2021 and 1st May 2022.

All sexual offences as defined by the Home Office if possible please.

North Wales Police do not hold any information in relation to your request as there was a 'nil' return.

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 15/06/